Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

TR KULLANIM KILAVUZU

PHILIPS



Model #

www.philips.com/support W
wron |
AN >

Osterreich 0810 000205 €0.07/min
Belgique 078250145 €0.06/min
BvArapus +3592 489 99 96 local
Hrvatska 01 3033 754 local
Ceska republika 800142840 free
Danmark 3525 8759 local
Suomi 09 2311 3415 local
France 0821 611655 €0.09/min
Deutschland 01803 386 852 €0.09/min
EMada 0 0800 3122 1280 free
Magyarorszag 0680018189 free
Eire 0800 055 6882 free
Italia 840320086 €0.08/min
Létzebuerg 40 6661 5644 local
Nederland 0900 8407 €0.10/min
Norge 2270 8111 local
Polska 0223491504 local
Portugal 2 1359 1442 local
Romania 1-203-2060 local
Poccus (495) 961-1111 local
Cpbuja +381 114 440 841 local
Slovensko 0800 004537 free
Slovenija 01 280 95 22 local
Espana 902 888 784 €0.10/min
Sverige 08 5792 9100 local
Suisse 0844 800 544 local
Tirkiye 0800 261 3302 local
United Kingdom 0870 900 9070 local
YkpaiHa 044 254 2392 local

This information is correct at the time of press. For updated contact information, refer to
www.philips.com/support.



icindekiler

6 Kanallarin ayarlanmasi............. 22
6.1  Kanallarin otomatik olarak ayarlanmasi. . 22
1 Onemli.............. ..o, 3
6.2 Kanallarin manuel olarak ayarlanmasi . .. 23
11 Givenlik. ... 3
6.3 Kanallarinince ayart................. 24
12  Ekranbakimi ......... ... .. .. ... 4
. 6.4  Kanallarin adlandiriimasi veya yeniden
13 Gevreyikoruma..................... 4 adlandirilmasi. . ....... ... L 24
2 TV NIZe o e e e e e 5 6.5 Kanallarin yeniden diizenlenmesi. . ... .. 24
21 TVyegenelbakis.................... 5 6.6  Favori listesinin olusturulmasi......... 25
6.7 Demobaglatma.................... 25 &
3 Baslangig.......ciiiiiiiiiiiien, 7
3.1 TV'nin yerlestirilmesi................. 7 7 Cihazlarin baglanmasi ............. 26
3.2 TV'nin duvara monte edilmesi.......... 7 7.1 Baglantiya genel bakig ............... 26
3.3 Anten kablosunu baglayin ............. g 7.2 Baglant kalitesinin segilmesi .......... 27
3.4  Elektrik kablosunu baglayin............ g 7.3  Cihazlarin baglanmasi. ............... 28
3.5  Uzaktan kumanda pillerinin takilmasi .... 9 74  Cihazlarin ayarlanmasi............... 30
36 TVhninaglmasi..........ooovuenen.. 9 7.5 Philips EasyLink kullanimi. ............ 3
3.7 Ik ayarlar .......................... 9 8 Teknik ozellikler «...... o uuunnn. 32
4 TV'nizin kullanimi ................ 11 9 Sorungiderme ................... 33
41 TV'nizin agilip kapanmasi veya bekleme 91 GenelTVsorunlari ................. 33
moduna gegirilmesi ................. 1"
9.2  Goriinti sorunlari.................. 33
42 TVizleme........ ... .. .. . oo... 1"
9.3 Sessorunlari ........... ... .. ... ... 34
4.3 Bagh cihazlarin izlenmesi............. 12
94 HDMI baglanti sorunlart ............. 34
44  Teletext kullanimi............. ... .. 12
9.5 PC baglanti sorunlari ............... 34
5 TV'nizin diger &zelliklerinden 96 Bizeulasin ........................ 34
yararlanma ......... ..o 13
5.1 Uzaktan kumandaya genel bakis . ...... 13 10 Dizin. .. .oiivittiiiiiiieeeeennnns 35
52 TV menlilerinin kullanimi. . ........... 15
5.3  Goriintii ve ses ayarlarinin yapiimasi. ... 16
54  Magaza veya Ev moduna gegis......... 18
5.5  Teletext ozelliklerinin kullanimi. .. ... .. 18

5.6  Zamanlayicilar ve Cocuk kilidinin
kullanmi. ... oo 19

TR-1



2008 © Koninklijke Philips
Electronics NLV.TUm haklan saklidir
Teknik 6zellikler bildirilmeksizin
degistirilebilir Ticari markalar,
Koninklijke Philips Electronics NLV.
nin veya ilgili sahiplerinin mulkidur.

Philips, daha énceden gerekli
tedarikleri saglamak zorunda
olmadan istedigi zaman Urlnleri
degistirme hakkini sakli tutar.

Bu kilavuzdaki materyalin, sistemin
amagclanan kullanimi icin yeterli
oldugu kabul edilir Urtiniin veya
Urtne ait ayrn moddllerin ya da
prosedurlerin burada belirtilen
amaglarin disinda kullanilmasi
halinde, s6z konusu kullanima
yonelik gecerlilik ve uygunluk
onayinin alinmasi gerekir. Philips,
icerigin ABD patent yasalarini ihlal
etmedigini garanti etmektedir. Baska
herhangi bir acik ya da zimni garanti
verilmemektedir

Garanti

Hicbir parca kullanici tarafindan
tamir edilebilir nitelikte degildir.
Urtintin kapaklarini cikarmayin.
Onarim islemleri sadece Philips
Servis Merkezleri ve resmi

onarim magazalan tarafindan
gerceklestirilmelidir Aksi takdirde
dolayli ya da dolaysiz tim
garantilerin gegersiz olmasina
neden olacaktir Bu kilavuzda acikca
yasaklanmis her tarld islem, tavsiye
edilmeyen veya izin verilmeyen
tlm ayar veya montaj prosedurleri
garantinin gecersiz olmasina neden
olacaktir

Piksel ozellikleri

Bu LCD uriiniinde yiksek sayida
renkli piksel bulunmaktadir. Etkin
pikselleri %99,999 lzerinde

olsa da siyah veya parlak

noktalar (kirmizi, yesil veya mavi)
ekraninizda gérinebilir. Bu, ekranin
yapisal ozelligidir (yaygin sektor
standartlarina uygundur) ve bir anza
degildir

TR-2

EMF uyumlulugu

Koninklijke Philips Electronics NLV.
tlketicilere yonelik, herhangi bir
elektronik alet gibi, genel anlamda
elektromanyetik sinyaller yayma ya
da alma yetenegine sahip bircok
Urln Uretmekte ve satmaktadir:

Philips'in en énemli Calisma
Prensiplerinden biri, Griinleri igin
gerekli tim saglik ve glvenlik
tedbirlerini almak, yasal gerekliliklerle
uyum icinde olmak ve Urlnlerin
Uretim tarihinde gecerli olan EMF
standartlarina uymaktir.

Philips, saglik Uizerinde olumsuz
etkileri bulunmayan triinler
gelistirmeyi, Uretmeyi ve pazarlamayi
taahhit etmektedir.

Philips, amaglanan kullanimlan
dogrultusunda dogru sekilde
kullanildiklar takdirde, Grinlerinin
glinimuizde elde edilmis bilimsel
kanrtlara gore glivenli sekilde
kullanilabildiklerini onaylamaktadir:

Philips, uluslararasi EMF ve giivenlik
standartlaninin gelistirimesinde
etkin bir rol oynamaktadir ve bu
sayede Philips daha fazla sayida
standardizasyon gelismelerini
Uriinlerine erken asamada entegre
etme olanagina sahiptir.

Telif Hakki

VESA, FDMI ve VESA Montaj
Uyumlu logosu,Video Elektronik
Standartlar Birliginin ticari
markalandir:

Windows Media, Birlesik Devletler
ve/veya diger Ulkelerde Microsoft
Corporation'in tescilli ticari markasi
veya ticari markasidir:

® Kensington ve Micro Saver,
ACCO World Corporation'in
ABD'de kayitli ticari markalan ve
diger Ulkelerde kayit bagvurusu
yapilmis ve beklemede olan ticari
markalandir. Diger tim tescilli
veya tescilsiz ticari markalar ilgili
sahiplerinin mulkaidur.



1 Onemli

Uriiniimiizii tercih ettiginiz icin tesekkiir ederiz,
Philips diinyasina hos geldiniz!

Uriinii kullanmaya baglamadan 6nce bu kullanim
kilavuzunu okuyun.

Bu boliimii ¢ok dikkatli okuyun ve giivenlik
talimatlari ile ekran bakimi talimatlarini uygulayn.
Bu talimatlara uyulmamasindan kaynaklanan arizalar
igin Uriin garantisi gegerli degildir.

Philips'in sundugu destekten tam
olarak yararlanmak igin, tiriiniintizii
www.philips.com/welcome adresinden kaydettirin.

TV’nizin modelini ve seri numarasini, ambalajin yani
sira, TV’nin arka ve yan tarafinda bulabilirsiniz.

l

1 [

1.1  Giivenlik

o Agirhg 25 kg'in (55 Ib) iizerinde olan TV'leri
kaldirmak ve tasimak igin iki kisi gerekir. TV’nin
yanhs taginmasi ciddi yaralanmalara neden
olabilir.

e TV disik sicaklikta (5°C’nin altinda) tasiniyorsa,
TV’yi ambalajindan ¢ikarmadan once kutuyu
acin ve TV oda sicakligina uyum saglayana kadar
bekleyin.

¢ Kisa devre olusmasini 6nlemek igin TV, uzaktan
kumanda veya uzaktan kumanda pillerini
yagmura veya suya maruz birakmayin.

+ lginde su veya baska bir sivi bulunan kaplar
TV’nin lizerine veya yakinina birakmayin. TV'nin
tzerine sivi dokiilmesi elektrik ¢arpmasina
neden olabilir. TV lzerine sivi dokiilmesi
durumunda cihazi ¢alistirmayin. TV'nin elektrik
prizi baglantisini kesin ve cihazi kalifiye bir
teknisyenin kontrol etmesini saglayin.

e Yangin veya elektrik ¢arpmasi riskini onlemek

igin TV, uzaktan kumanda veya uzaktan kumanda
pillerini agik ates kaynaklari (6rnegin yanan

1.

mumlar) ve dogrudan giines 1sig1 dahil olmak
lizere diger 1si kaynaklarinin yakinina koymayin.

TV'yi kitaplik gibi dar alanlara yerlestirmeyin.
Havalandirma amaciyla TV etrafinda en az 10
cm (dort ing) bosluk birakin. Hava akisinin
engellenmediginden emin olun.

TV'yi diiz ve saglam bir ylizeye yerlestirmeniz
durumunda, sadece urunle birlikte verilen standi
kullandiginizdan emin olun. Stand TV'ye diizgiin
sekilde vidalanmamigsa, TV'yi oynatmayin.

TV'nin duvara montaji sadece kalifiye personel
tarafindan gergeklestiriimelidir. TV sadece
uygun duvara montaj aparati kullanilarak,
TV'nin agirligini tasiyabilecek bir duvara
monte edilmelidir. Hatali duvar montajj, ciddi
yaralanmalara veya hasara neden olabilir. TV’yi
kendiniz duvara monte etmeyi denemeyin.

TR

TV, doner taban veya doner kola monte
edilmigse, TV donduriildugiinde gii¢ kablosunun
gerilmediginden emin olun. Giig kablosunun
gerilmesi, baglantilarin gevsemesine ve bunun
sonucunda elektrik atlamasina veya yangina
neden olabilir.

Simsek veya yildirim tehlikesi olan firtinalardan
dnce, TV'nin elektrik ve anten baglantilarini
kesin. Bu tir firtinalar sirasinda TV’nin, elektrik
kablosunun veya anten kablosunun herhangi bir
yerine dokunmayin.

TV'nin elektrik baglantisini kolayca kesebilmek
icin elektrik kablosuna rahatca erisebildiginizden
emin olun.

TV'nin elektrik baglantisini keserken su
talimatlari uyguladiginizdan emin olun:

Once TVYyi, ardindan sebekeden gelen elektrik
glicinii (varsa) kapatin.

Elektrik kablosunun fisini elektrik prizinden
cikarin.

Elektrik prizini, TV'nin arkasindaki gii¢
konnektoriinden cikarin. Elektrik kablosunu
mutlaka fis kismindan tutup gikarin. Kabloyu
cekmeyin.

TR-3



e Kulak igi veya diger kulakliklar yiiksek ses
verecek sekilde kullanilirsa, kalici isitme kaybi
goriilebilir. Yiksek ses seviyesi zaman iginde
normal gelse de isitme duyunuza zarar verebilir.
isitme duyunuzu korumak igin, yiiksek sesle
kulaklik kullanma stirenizi sinirlayin.

1.2 Ekran bakimi

*  Ekrani temizlemeden 6nce TV'yi kapatin ve
elektrik kablosu fisini prizden gikarin. Ekrani
yumusak ve kuru bir bezle silin. Ekrana zarar
verme riski tasidiklari igin ev tipi temizlik
deterjanlari gibi malzemeleri kullanmayin.

X \
by

b
by )

*  Deformasyon veya renk solmasini 6nlemek igin
su damlalarini en kisa siirede silin.

e Ekranda kalici hasar birakma riski tasidigi icin
ekrana sert nesnelerle dokunmayin, vurmayin
ve ekrani itmeyin, ovalamayin.

¢ Miimkiin oldugunda, hareketsiz goriintiilerin
uzun sure ekranda kalmasindan kaginin.
Ekran menitileri, teletext sayfalari, siyah
seritler veya piyasa bilgilerini gosteren kayar
seritler bunlara 6rnek olarak verilebilir. Sabit
goruntu kullanmaniz gerekiyorsa ekrana zarar
gelmemesi icin ekran kontrasti ve parlakligini
dasurin.

TR-4

1.3 Cevreyi koruma

Ambalajlarin geri doniistiiriilmesi

Bu Uriintiin ambalaji geri donusiime uygun olarak
hazirlanmisti. Ambalajin nasil geri donustiiriilecegi
hakkinda bilgi icin yerel yetkililerle iletisim kurun.

Kullanilmis tiriiniin atilmasi

Uriiniiniiz, geri doniisiime tabi tutulabilen ve
yeniden kullanilabilen, yiiksek kaliteli malzeme ve
bilesenler kullanilarak tiretilmistir. Uriiniin, iizerinde
carpi isareti bulunan bir tekerlekli ¢op kutusu
simgesi tagimasi, bu trliniin 2002/96/EC sayili
Avrupa Direktifi kapsaminda oldugu anlamina gelir:

h54

—

Kullanilmig Grintniizi normal ¢oplerinizle

birlikte atmayin. Uriiniin giivenli sekilde atilmasi
hakkinda bilgi igin bayinizle iletisim kurun. Coplerin
denetimsiz olarak atilmasi, hem ¢evre hem de insan
saghgina zararhdir.

Kullanilmis pillerin atilmasi

Uriinle birlikte saglanan piller civa veya kadmiyum
icermemektedir. Uriinle birlikte saglanan ve tiim
diger pilleri bulundugunuz bolgedeki diizenlemelere
uygun olarak atin.

Giig tiiketimi

TV, gevre lzerindeki etkisini en aza indirmek

icin bekleme modunda en disiik miktarda enerji
tiiketecek bicimde calisir. Aktif glic tiiketimi, TV'nin
arka kisminda gosterilir.

Uriiniin teknik ozellikleri hakkinda daha ayrintil
bilgi igin www.philips.com/support adresinde uriin
brostiriine bakin.



2 TV'niz
Bu boliimde sik kullanilan TV kumandalari ve
fonksiyonlari hakkinda genel bilgiler saglanmaktadir.

2.1 TV’ye genel bakis

Yan kontroller ve gostergeler

° )

vvvvvvv — 4

0]

— 3

® 0

— 2

¢

—

e ol

5
1. POWER
2. PROGRAM +/-
3. MENU
4. VOLUME +/-
5. Gl gostergesi/Uzaktan kumanda sensori

Yan konnektorler

0 3 O
Kamera veya oyun konsolu gibi mobil cihazlarla

baglanti icin TV'nin yan tarafindaki konnektorleri
kullanin. Ayrica kulaklik da baglayabilirsiniz.

TR

Arka konnektorler

(" 1
o o
¥
W ¢¢ .
o g ) o ®
B
\_ J
T T T
t=lt=1k &
| IS

Anten ve yiiksek tanimli disk oynatici, DVD oynatici
veya VCR gibi kalici cihazlari baglamak igin TV'nin
arka tarafindaki konnektorleri kullanabilirsiniz.

@ Not

Baglantilar hakkinda daha fazla bilgi igin, bkz.
Bélim 7.3 Cihazlann baglanmasi.

TR-5



Uzaktan kumanda

/f@\

)
(source @

REVEAL HOLD
fm&ﬂ ouaLH] (& )
DEMO
(=) (=) (=) [—e
SMART

BACK || <«

EXIT SURR

MENU

+
oL

w
\—

J1
[

~

4 J
s
@) (o)

o
\—

©
\—/

o

I

o
\—

PHILIPS

TELEVISION

N/

TR-6

H W =

6.
7.
8.

O (Bekleme)
SOURCE
TELETEXT

Renkli tuslar
Soldan saga: Kirmiz, yesil, sari, mavi

Gezinme tuslari
Yukari a,Asagl v, Sol 4, Sag », OK

MENU
P +/- (Program +/-)
A +/- (Ses dlizeyi +/-)

Uzaktan kumanda hakkinda daha fazla bilgi igin,
bkz. B6lim 5.1 Uzaktan kumanda hakkinda genel
bilgiler.



3 Baslangi¢

Bu bolimde, TV'yi yerlestirmeniz ve monte
etmeniz hakkinda yardim saglanmakta ve Hizh
Baslangi¢ Kilavuzu icinde saglanan bilgiler
ayrintilandiriimaktadir.

6 Not

Stand montaj talimatlari icin Hizh
Baslangi¢c Kilavuzu'na bagvurun.

3.1 TV'nin yerlestirilmesi

Bélim 1.7 iginde verilen giivenlik talimatlarinin
okunmasi ve anlagilmasina ek olarak TV'yi
yerlestirmeden once asagidaki noktalari da goz
onune alin:

e TV izleme igin ideal goriintileme mesafesi
ekran boyutunun ug katidir.

e TVYi,isik ekran tzerine diismeyecek sekilde
yerlestirin.

*  TVYi yerlestirmeden 6nce cihazlari baglayin.

e TV'nin arka tarafinda bir Kensington Security
Slot bulunmaktadir.

3.2 TV'nin duvara monte
edilmesi

() UYARI
TV'nin duvara montaji sadece kalifiye
personel tarafindan gergeklestirilmelidir.
Koninklijke Philips Electronics N.V. kaza
veya yaralanmayla sonuglanan hatali montaj
durumlarinda herhangi bir sorumluluk kabul
etmez.

Adim 1 VESA uyumlu bir duvara montaj
aparati satin alin

TR

TV ekraninizin boyutuna bagli olarak asagidaki
duvara montaj aparatlarindan birini satin alin:

Hirsiziga karsi bir Kensington kilidi
(saglanmamaktadir) kullanacaksaniz kilidin
kolay bir sekilde baglanabilmesi igin TV'yi sabit
bir nesneye (6rnegin masa) yakin bir sekilde
konumlandirin.

TV ekran | VESA uyumlu | Ozel
boyutu duvara montaj | talimatlar
(ing/em) | aparati tipi
(mm)
32”/81cm | Ayarlanabilir 300 | VESA uyumlu
x 300 aparat, TV'ye
sabitlenmeden
once 200 x
300 olarak
ayarlanmalidir
37”/94cm Sabit 300 x 300 Higbiri
42”/107cm | Sabit 400 x 400 Higbiri
veya daha
buytik

TR-7




Adim 2 VESA uyumlu duvara montaj
aparatini TV'ye sabitleyin

1. TV'nin arka tarafindaki dért montaj somununu
bulun.

]
@m@

2. VESA uyumlu duvara montaj aparatiyla birlikte
saglanan talimatlari uygulayin.

& NOT
VESA uyumlu duvara montaj aparatini TV'ye
sabitlerken, 32 in¢ modeller icin M6, daha
biyiik ekranli modeller igin de M8 civata
(ayrica satin alinmalidir) kullanin.

3.

Anten kablosunun diger ucunu anten gikisina
baglayin ve kablonun her iki ugta da siki sekilde
sabitlenmis oldugundan emin olun.

3.4 Elektrik kablosunu baglayin

() UYARI

Sebeke geriliminin TV'nin arka kisminda
yazili olan gerilimle ayni oldugundan emin
olun. Gerilim degeri farkliysa elektrik
kablosunu baglamayin.

3.3 Anten kablosunu baglayin

1. TV'nin arkasindaki TV ANTENNA

konnektoriini bulun.

2. Anten kablosunun (liriinle birlikte saglanmaz)
bir ucunu TV ANTENNA konnektériine
baglayin. Anten kablosu uymazsa bir adaptor
kullanin.

TR-8

Elektrik kablosunu baglamak icin

& Not

Elektrik konnektorinin konumu TV
modeline gore farklilik gosterir.

\,

/
i@
AC IN

TV'nizin arka veya alt kisminda yer alan AC IN
elektrik konnektoriini bulun.

Elektrik kablosunu AC IN elektrik
konnektoriine baglayin.

Elektrik kablosunu elektrik prizine takin ve

kablonun her iki ugta da sabitlenmis oldugundan
emin olun.




3.5 Uzaktan kumanda pillerinin Kod | Ulke Kod | Ulke
talalmasi
A Avusturya NL Hollanda
B Belgika P Portekiz
CH Isvicre Isvec
D Almanya (o7 4 Cek
Cumhuriyeti
DK Danimarka H Macaristan
1. Uzaktan kumandadaki pil kapagini geriye dogru E Ispanya HR Hirvatistan
kaydirin. Fransa PL Polonya
2. Uriinle birlikte saglanan iki pili takin (Boyut FI Finlandiya RO Romanya
AAA,Tip LR03). Pillerin + ve - ugl bal -
AAA Tip LRO3). Pillerin + ve - uglarinin bSlme GB | ingiltere RUS |Rusya
igindeki isaretlere uygun oldugundan emin olun.
3. Kapag kaydirarak kapatin. GR Yunanistan SK Slovakya
| italya SLO | Slovenya
& Not } IRL | irlanda TR | Tirkiye
Uzaktan kumanda uzun siire - —
kullanilmayacaksa, pilleri gikarin. L Litksemburg Diger
N Norveg
3.6 TV'nin acilmasi
TV'Yyi ilk kez agtiginizda elektrik kablosunun diizgiin 3 tLlsan bSet;lml menistine girmek icin OK
bir sekilde baglanmis oldugundan emin olun. Hazir tsuna basin.
oldugunda elektrik prizini agin (elektrik anahtari PHILIPS
varsa) ve sonra TV'nin yan tarafindaki POWER D Lisan Secimi
diigmesine basin. Tirke a
Dansk
A Nederland
3.7 llk ayarlar —
1. TVilk kez agildiginda bir Ulke secim menusu Francais
goriintiilenir. petech
EMnvika
D PHILIPS Italiano v
Ulke
HR “| 4. Dilinizi segmek icin A veya ¥ tusuna basin.
PL
RO Konum mentsiine girmek igin OK tusuna
RUS basin.
- PHILIPS
SLO HIL
TR D Konum
v Ev
Magaza

2. Ulkenizi secmek icin a veya ¥ tusuna basin.
Secilebilecek tilkelerin bir listesi icin asagidaki
tabloya bakin.

€ ipucu

Ulkeniz listede degilse, **-dgesini segin.

TR-9

TR




6. Konumunuzu segmek i¢in A veya ¥ tusuna
basin.

7. Kurulumu baslatmak icin OK tusuna basin.
Kurulum birkag dakika stirecektir. Kurulum
tamamlandiginda TV'de ilk ayarlanan kanal
goriintllenir.

TR-10



4 TV'nizin kullanimi

Bu boliimde, temel TV islemlerini gergeklestirme
konusunda size yardim saglanmaktadir. Gelismis
TV islemleri hakkinda talimatlar Bélim 5 TV'nizin
diger 6zelliklerinden yararlanma.

4.1 TV'nizin acilip kapanmasi
veya bekleme moduna

gecirilmesi
4.1.1 TV'nizin acilmasi
O
1 L J

*  Glg gostergesi (1) kapaliysa, TV’nin yan
tarafinda POWER diigmesine basin.

4.1.2 TV'nizin kapatilmasi

wwwwwwwww

1 e

e TV'nin yan tarafinda POWER diigmesine
basin. Glig gostergesi (1) kapanir.

4.1.3 TV'nizin bekleme moduna
gecirilmesi

e—©

-

DEMO

EgEsE®

SMART

e Uzaktan kumanda tzerinde () (bekleme)
tusuna basin. Giig gostergesi bekleme moduna
(kirmizi) geger.

€ ipucu
TV'niz bekleme modunda ¢ok az giig tiiketse
de, elektrik kablosu prize takili ve TV agik
oldugu siirece enerji tiiketimi devam eder.
Uzun siire boyunca kullaniimayacagi zaman
TV'yi kapatin ve elektrik prizi baglantisini
kesin.

4.1.4 TV'nin bekleme modundan
acilmasi

TR

e ©

)

VEAL

o oo

SIcISIS)

SMART

*  Giig gostergesi bekleme (kirmizi) modundaysa,
uzaktan kumanda lizerindeki () tusuna basin.

& Not

Uzaktan kumanday bulamiyorsaniz ve TV'yi
bekleme modundan agmak istiyorsaniz
TV'nin yan tarafindaki PROGRAM +/-
diigmesine basin.

4.2 TV izleme
4.2.1

Kanal degistirme

ER]EREDF
CIEI e
G| KDDL,
@c— PSP

*  Uzaktan kumanda Uzerinde bir sayiya (1 - 9)
veya P +/- tusuna basin.

TR-11



TV'nin yan tarafindaki PROGRAM +/-
diigmesine basin.

Daha PSP once goriintilenen TV kanalina
donmek igin uzaktan kumanda iizerinde tusuna
basin.

4.2.2 Ses diizeyi ayari

© © )

g D S '
;T —

GR]ED | ED

J

Uzaktan kumanda iizerinde A (ses dlizeyi) +
veya - tusuna basin.

TV'nin yan tarafindaki VOLUME + veya -

diigmelerine basin.

Sesi kismak igin uzaktan kumanda lizerinde
'ﬂ( (sessiz) tusuna basin. Sesi agmak igin tekrar
K (sessiz) tusuna basin.

4.3 Bagh cihazlarin izlenmesi

©

R3]
(suukcf.i — -m
REVEAL _HOLD
@

DEMO

=eaBEEE

SMART

Cihazi agin.

Uzaktan kumanda iizerindeki SOURCE
tusuna basin, ardindan cihazin baglh oldugu girisi
segin.

Cihazi se¢gmek icin OK tusuna basin.

TR-12

4.4 Teletext kullanimi

Bircok TV kanali teletext lizerinden bilgi yayinlar.

©

R3]

Mo
S=ee

1. Uzaktan kumanda lizerinde TELETEXT
tusuna basin. Ana dizin sayfasi goriintiilenir.

2. Uzaktan kumandayi kullanarak bir sayfa segmek
icin:

* Numara tuglarini kullanarak sayfa numarasini
girin.

* Bir sonraki veya onceki sayfayi
goriintiilemek igin P +/- veya a/v tuslarina
basin.

* Ekranin altindaki renk kodlu ogelerden birini
secmek icin bir renkli tusa basin.

3. Teletexti kapatmak igin TELETEXT tusuna
tekrar basin.

Teletext hakkinda daha ayrintili bilgi igin, bkz. B6/im
5.5 Gelismis teletext 6zelliklerinin kullanimi.



TV'nizin diger
ozelliklerinden
yararlanma

Bu boliimde, asagidakiler de dahil olmak Ulizere

temel TV islemlerini gergeklestirme konusunda size

yardim saglanmaktadir:

TV mendilerinin kullammi (B6lim 5.2)

Goriintl ve ses ayarlarinin yapilmasi

(Bolim 5.3)
Magaza veya Ev moduna gegis (B6IUm 5.4)

Gelismis teletext ozelliklerinin kullanilmasi
(Bolim 5.5)

Zamanlayicilarin ve Cocuk kilidinin kullanimi
(Bélim 5.6)

5.1 Uzaktan kumandaya genel
balas

Bu boliimde, uzaktan kumanda ozellikleri hakkinda
ayrintili bilgi saglanmaktadir.

= 2
21 SUUR[;EEV:L HOLD
20 — oz (& @ @ e —3 |8
= 5

A
] ﬂ ?

(7 ][ 8 JH 9 jo
13 o) [ ﬁ =2 12

PHILIPS

TR-13



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

b
TV'nin bekleme modundan agilmasina veya
tekrar bekleme moduna gegmesini saglar.

SOURCE
Bagli cihazlari seger.

&
Bir resim formati seger.
DUAL I-ll

Stereo ve Nicam Stereo modundan
Mono moduna geger veya cift dilde yayinlanan
programlarda ilk dili (DUAL 1) veya ikinci dili
(DUAL II) secer.
Renkli tuslar
Gorev veya teletext sayfalarini seger.
INFO
Varsa program bilgilerini gorintiiler.
OK
Bir mentiye girer veya bir ayari etkinlestirir.
Gezinme tuslari
Yukari a,Asag v, Sol « ve Sag » tuslari
mentide gezinir.
INCR. SURR
Stereo kaynaklariyla Incredible Surround
ozelligini veya mono kaynaklarla mekansal
modu etkinlestirir.
P +/-
Bir sonraki veya onceki kanala geger.
Numara tuslari
Bir kanali, sayfay veya ayari seger.

SP
Onceki goriintiilenen kanala geri déner.
ACTIVE CONTROL

Aktif kontrol 6zelligini Agik veya Kapali
konuma getirir.

K

Sesi kapatir veya agar.

A +l-

Ses diizeyini artirir veya azaltir.
MENU

Mentiyii acar veya kapatir.
BACK

Onceki meniiye doner.
SMART MODE

Onceden tanimlanmig goriintii ve ses ayarlari
arasinda gegis yapar.

TR-14

19.

20.

21.

DEMO

Demo meniisiinii agar veya kapatir.
TELETEXT

Teletexti agar veya kapatir.

Gegerli kanal veya kaynagi ekranin sol kisminda
bolerek gosterir. Teletext sag tarafta gosterilir.



5.2 TV meniilerinin kullanimi

Ekran meniileri, TV’nizi ayarlamanizi, goriintii ve ses
ayarlarini yapmanizi saglar. Bu bolimde meniilerde
nasil gezinilecegi anlatiimaktadir.

5.2.1 Ana meniiye erisim

— @) (3)
o) —

0o

1. Ana meniiyii gorintilemek igin uzaktan
kumanda tizerindeki MENU tusuna basin.

‘D PHILIPS

Ana Menii

>

Goriintii Ayari
Gelismis Gortntl
Ses

Ozellikler
Kurulug

Konum

2. Cikmak icin MENU tusuna basin.

Ana meniide asagidaki ogeler saglanmaktadir:

*  Goriintii Ayari
Parlaklik, Renk, Kontrast, Keskinlik ve Renk Isisi
gibi goriinti ayarlarini yapmak igin. Bkz. Bélim
5.3 Goriintli ve ses ayarlannin yapilmasi.

* Gelismis Goriintii
Kontrast+, Aktif Kontrol ve Parazit Azaltma gibi
gelismis gorintu ayarlarini agmak ve kapatmak
icin. Bkz. B6lim 5.3 Goriintli ve ses ayarlarinin
yapilmasi.

* Ses
Ekolayzir; Balans, Ses Dz Ayarlayici (Ses Diizeni
Ayarlayici) ve Incr. Surround (Incredible
Surround) gibi ses ayarlarini yapmak igin. Bkz.
Bélim 5.3 Gértintli ve ses ayarlarinin yapilmasi.
+ Ozellikler
Zamanlayici, Cocuk Kilidi ve Elektronik Kilit gibi
ozel ozellikleri ayarlamak igin. Bkz. B6/im 5.6
Zamanlayicilar ve Cocuk Kilidinin kullanimi.

*  Kurulus
Lisan Secimi, Ulke, Otomatik Hafiza, Elle Hafiza,
Sirala, Isim ve Fav. Program (Favori Program)’i
secmek ve goriintiilemek icin. Bkz. Bolim 6
Kanallann ayarlanmasi.

*  Konum
TV konumunuzu Ev veya Magaza moduna
degistirmek icin. Bkz. B6lim 5.4 Magaza veya
Ev moduna gegis.

5.2.2 Ana meniiniin kullanimi

Asagidaki 6rnekte, ana meniiniin nasil kullanilacag
anlatilmaktadir.

—— <> AYV

1. Ana mentiyi goriintilemek igin uzaktan
kumanda uzerindeki MENU tusuna basin.

PHILIPS

D Ana Meni

Goriintii Ayar
Gelismis Gornti
Ses

Ozellikler
Kurulus

Konum

2. Goriintii Ayari.5gesine girmek icin > tusuna
basin.

‘D PHILIPS
Goriintli Ayart
Parlaklik &
Renk
Kontrast
Keskinlik
Renk Isisi
E-3
v

TR-15

TR




Bir ayar secmek icin A veya ¥ tusuna basin.
Ayara girmek icin » tusuna basin.

Ayari degistirmek icin A veya ¥ tusuna basin.

A

Goriintii ayarlarina geri donmek igin <«

tusuna veya ¢ikmak icin MENU tusuna basin.

5.3 Goriintii ve ses ayarlarinin
yapilmasi

Bu boliimde, goriintii ve ses ayarlarinin nasil
yapilacagi anlatilmaktadir.

5.3.1 Goriintii ayarlarinin yapilmasi

1. Uzaktan kumanda uizerindeki MENU tusuna
basarak Goriintii Ayari veya Gelismis
Goriintii ogelerini segin.

D PHILIPS

Goriintii Ayari

Parlaklik
Renk
Kontrast
Keskinlik 53]
Renk Isisi
&
D PHILIPS
Ana Menii

Goriintii Ayari
Gelismis Gorintu
Ses

Ozellikler
Kurulug

Konum

2. Girmek igin » tusuna basin.

3. Bir ayar se¢mek i¢in A veya v tusuna basin.

+ Parlakhk

Goriintlideki 151k seviyesini degistirir.
*  Renk

Doygunluk seviyesini degistirir.

* Kontrast
Goriintideki parlak bolgelerin seviyesini
degistirir ve karanlik bolgeleri oldugu gibi
birakir.

TR-16

*  Keskinlik
ince ayrintilar icin netlik seviyesini degistirir.

Renk Isisi
Renkleri Normal, Sicak (kirmizimsi) veya
Soguk (mavimsi) olarak ayarlar.

*  Kontrast+
Goriintideki parlak bolgelerin seviyesini
degistirir ve karanlik bolgeleri oldugu gibi
birakir.

* Aktif Kontrol
Tim gelen sinyalleri en iyi goruntiiyii saglayacak
sekilde duzeltir. Aktif kontrol &zelligini Agik
veya Kapali konuma getirir.

* Parazit Azaltma
Goriintiideki guriltileri filtreler ve azaltir.
Seviyeyi Minimum, Orta, Maksimum veya
Kapali olarak ayarlayin.

5.3.2 Akilli Modun kullanilmasi

Goriinti ayarlarini manuel olarak ayarlamanin
disinda TV’nizi hazir bir gorintu ve Ambilight
ayarina getirmek igin akilli ayarlari kullanabilirsiniz.
1. Bir dizi dnceden tanimlanmis goriintl ve ses

arasinda gegis yapmak igin uzaktan kumanda

tizerindeki SMART MODE tusuna basin.
(=)
O=2E>

SMART SMART .

) —o8 ®

Akilli modlarin 6zeti

+ Canh
Bol i1sikli ortamlar igin uygun parlak renk ve ses
ayarlari uygular.

+ Standart
Birgok oturma odasi kosullari i¢in uygun dogal
goruntu ve ses ayarlarini uygular.

*  Filmler
Eksiksiz bir sinema deneyimi igin dinamik
goriintli ve ses ayarlarini uygular.

+  Oyun
Bilgisayar; oyun konsollari ve playstation’lar igin
optimize edin.



* Gili¢ Tasarrufu
Gilg tiiketimini azaltmaya yonelik ¢evre dostu
ayarlar.

* Kisisel
Goriintii Ayari menisiinde 6zellestirdiginiz
ayarlara baghdir.

5.3.3 Goriintii formatini degistirin

igeriginize uygun olarak gériintii formatini degistirin.
1. Uzaktan kumanda izerindeki &3 tusuna basin.

.
R3]
(€D

&= (2o —

DEMO

=GI=2==

SMART

c) ) )

2. Asagidaki goriintli formatlarindan birini segmek
igin « veya » tusuna basin:

* Genis ekran

Klasik 4:3 formatini 16:9 dlgeginde bydiltir.
° 43

Klasik 4:3 formatinda goriintiiler.

e Zum 14:9

Klasik 4:3 formatini 14:9 oraninda olgekler.

Zum 16:9

Klasik 4:3 formatini 16:9 oraninda olgekler.
AltYazi Zum

TR

4:3 goruntiileri ekranin tiim yuzeyini kullanarak
ve alt yazilari gostererek gorintiiler. Resmin Ust
lkasminin bir boliimii kesilir.

Siiper Genis

'

Minimum bozulma ile 4:3 yayinlarin
kenarlarindaki siyah seritleri kaldirir.

Unscaled (Sadece bilgisayar igin)

i

Maksimum keskinlik; ancak, sinirlarda
bozulma olabilir. Ayrica, bilgisayarinizdan gelen
goruntiilerde siyah seritler olusabilir.

5.3.4 Ses ayarlarinin yapilmasi

Bu boliimde, ses ayarlarinin nasil yapilacag
anlatilimaktadir.

1.

Uzaktan kumanda tzerindeki MENU tusuna
basarak Ses &gesini segin.

2. Listeye girmek igin » tusuna basin.

TR-17




D PHILIPS
Ana Menii

Goriintii Ayar
Gelismis Goriinti
Ses

Ozellikler
Kurulug

Konum

3. Asagidaki ayarlardan birini segmek icin A veya
¥ tusuna basin:

* Ekolayzir
Her bir frekansi (ton) ayarlar.

+ Balans
Sol ve sag hoparlorlerin dengesini dinleme
konumunuza gore en iyi sekilde ayarlar.

* Ses Dz Ayarlayici

Kanal degistirirken veya reklam aralarinda ses
seviyesindeki ani artisi kontrol eder.

* Incr. Surround
Stereo efektini gliglendirir. Incr. Surround ya
da Stereo (stereo modundayken) veya Mono
ya da Doygun Ses (mono modundayken)
ogelerini segin.

+ Magaza
Akilli ayarlari magaza ortami igin ideal
olan Canli segenegine ayarlar. Ayarlari
degistirme esnekligi kisithdir.

* Ev
Ev kullanicilarina tiim TV ayarlarini
degistirme konusunda tam esneklik saglar.

4. Onaylamak icin OK tusuna basin.
5. Cikmak icin MENU tusuna basin.

5.5 Teletext ozelliklerinin
kullanimi

TV'nizde, yayinlanan teletext sayfalarini ve alt
sayfalarini saklayan 1.000 sayfalik bir bellek
bulunmaktadir. Teletext bellegi, ylikleme stiresini
azaltir.

5.4 Magaza veya Ev moduna
gecis
1. Uzaktan kumanda tizerindeki MENU tusuna
basarak Konum &gesini segin.

2. Konum mendsiine girmek icin » tusuna basin.

D PHILIPS
Ana Menii

Goriinti Ayart Ev v ¢
Gelismis Gorunti
Ses

Ozellikler
Kurulus

Konum

3. TV modunu segmek icin A veya v tuslarini
kullanin:

TR-18

5.5.1 Teletext alt sayfalarinin secilmesi

Bir teletext sayfasinda birden fazla alt sayfa
bulunabilir. Alt sayfalar sayfanin alt kisminda
goriintllenir.

1. Uzaktan kumanda iizerindeki TELETEXT
tusuna basin.

2. Bir teletext sayfasi segin.

3. Bir alt sayfa segmek igin <« veya » tusuna basin.

5.5.2 Cift ekran teletext kullanimi

Cift ekran teletext etkinlestirildiginde, kanal veya
kaynak ekranin sol kisminda gosterilir. Sag tarafta ise
teletext gosterilir.

1. Cift ekran teletexti etkinlestirmek igin uzaktan
kumanda iizerindeki (B (Cift ekran) tusuna
basin.

2. Teletexti kapatmak igin TELETEXT tusuna
basin.



5.5.3 Teletext sayfalarinin biiyiiltiilmesi

Daha rahat bir okuma igin teletext sayfalarini

buyiiltebilirsiniz.

1. Uzaktan kumanda tizerindeki TELETEXT
tusuna basin ve bir teletext sayfasi segin.

2. Sayfanin ust yarisini biiytltmek igin uzaktan
kumanda iizerindeki A veya ¥ tusuna basin.

3. Sayfanin alt yarisini biiyliltmek igin tuslardan
birine bir kez daha basin.

4. Tuslardan birine tekrar basarak normal sayfa
boyutuna donebilirsiniz.

5.5.4 Teletext sayfalarinin bekletilmesi

Bazi sayfalar, otomatik olarak art arda goriintiilenen

alt sayfalara sahiptir.

1. Uzaktan kumanda tizerindeki TELETEXT
tusuna basin.

2. Alt sayfalarin ilerlemesini durdurmak veya art
arda gorintiilemeye devam etmek icin HOLD
tusuna basin.

3. Onceki veya sonraki alt sayfayi segmek igin <
veya b tusuna basin.

ha)
Gowee)
HoLp HoLD
famed — @& (=o—
DEMO

SISO

5.5.5 Gizli bilginin gosterilmesi

Bilmece veya bulmaca ¢oziimleri gibi bir

sayfada yer alan gizli bilgileri gizleyebilir veya

goriintileyebilirsiniz.

1. Uzaktan kumanda tizerindeki TELETEXT
tusuna basin.

2. Bilgileri gizlemek veya goriintilemek igin
REVEAL tusuna basin.

)
e o
—r@E=) fonrd REVEAL
g

SMART

5.6 Zamanlayicilar ve Cocuk

kilidinin kullanimi

Bu bdlimde belirli bir zamanda TV'nin nasil acilip
kapatilacagi ve Cocuk kilidinin nasil kullanilacag
anlatilimaktadir.

5.6.1

TV'nin otomatik olarak bekleme
moduna gecmesi (Uyku
zamanlayicisi)

Uyku zamanlayicisi, TV'nin belirli bir siirede bekleme
moduna gegmesini saglar.

1.

w

Uzaktan kumanda tzerindeki MENU tusuna
basarak Ozellikler > Zamanlayici >
Uyuma ogelerini segin.

‘D PHILIPS

Ozellikler
Zamanlayici 2
Cocuk Kilidi
Elktrk Kilit
v

Uyuma meniisiine » tusuna basin.

Uyku saatini ayarlamak i¢cin A veya ¥ tusuna
basin. Kapali olarak ayarlanirsa, Uyku
zamanlayicisi kapatilir.

Uyuma zamanlayicisini etkinlestirmek icin
OK tusuna basin.

& Not

Geri sayim sirasinda istediginiz zaman
TV'nizi kapatabilir veya Uyku zamanlayicisini
sifirlayabilirsiniz.

TR-19

TR




5.6.2 TV'nin otomatik olarak acilmasi
(Zamanlayicr)

Ag¢ma zamanlayicisi, belirli bir saatte belirli bir

kanalda bekleme modundan TV'nin agilmasini saglar.

1. Uzaktan kumanda tizerindeki MENU tusuna
basarak Ozellikler > Zamanlayici 6gelerini
segin.

2. Zamanlayici meniisiine girmek igin » tusuna
basin.

3. Saat, baslangig saati, bitis saati, program
numarasi ve frekansi ayarlamak amaciyla menii
ogelerini segmek ve ogelere girmek igin A veya
v, < veya » tuslarini kullanin.

Onaylamak i¢in OK tusuna basin.

. Cikmak icin MENU tusuna basin.
@ ipucu
Agma zamanlayicisini kapatmak igin

Ozellikler > Zamanlayic1 > Gegerli
menisiinde Kapali 6gesini segin.

5.6.3 TV kanallarinin kilitlenmesi
(Elektronik Kilit)

Cocuklarin izinsiz igerigi izlemesini engellemek igin
dort basamakli bir kod kullanarak TV kanallarini
kilitleyin.

3. Numara tuslarini kullanarak kodunuzu girin.
Kodunuzun olusturuldugunu veya degistirildigini
onaylayan bir mesajla birlikte Ozellikler
mendisti tekrar gorintilenir.

@ ipucu
Kodu unutursaniz, var olan kodlari gegersiz
lkilmak igin iki kez ‘0711’ kodunu girin.

Elktrk Kilit meniisiine girmek icin

1. Uzaktan kumanda tizerindeki MENU tusuna
basarak Ozellikler > Elktrk Kilit ogelerini
segin.

Kodunuzu girmek igin » tusuna basin.

3. Numara tuslarini kullanarak kodunuzu girin.

D PHILIPS
Ogzellikler
Zamanlayici <
Cocuk Kilidi
Elkerk Kilit
v

PIN kodunu ayarlamak veya

degistirmek icin

1. Uzaktan kumanda tizerindeki MENU tusuna
basin ve Ozellikler > Elktrk Kilit > Kod
Degistir dgelerini segin.

D PHILIPS
Elkerk Kilit
Prog. Kilitli [ | 2
Kod Degistir
Hepsini Sil
Hepsini Kilitli
v

Tiim kanallar kilitlemek veya kanallarin

kilidini agmak icin

1. Elktrk Kilit menusiinde Hepsini Kilitle
veya Hepsini Sil 6gesini secin.

2. Girmek igin » tusuna basin.

3. Seciminizi onaylamak i¢in OK tusuna basin.

‘D PHILIPS
Elkerk Kilit
Prog. Kilitli Evet o
Kod Degistir
Hepsini Sil
Hepsini Kilitli
v

2. Kod ayarina girmek igin » tusuna basin.

TR-20



Bir ya da birden fazla kanali

kilitlemek icin

1. Uzaktan kumanda tizerindeki MENU tusuna
basin ve Ozellikler > Elktrk Kilit > Prog.
Kilitli 6gelerini segin.

2. Girmek igin » tusuna basin.

‘D PHILIPS
Elkerk Kilit
Prog. Kilitli 2
Kod Degistir
Hepsini Sil
Hepsini Kilitli
005 a
v

3. Kilitlemek istediginiz kanali segmek igin A veya
v tusuna basin.

4. Kanal kilitlemek icin OK tusuna basin.
Program numarasinin yan tarafinda bir @
sembolii goriintiilenir. Kilidi agmak igin bir kez
daha OK tusuna basin.

‘D PHILIPS
Elktrk Kilit
Prog. Kilitli 2
Kod Degistir
Hepsini Sil
Hepsini Kilitli
005 a
v

5. Baska kanallari kilitlemek veya kanallarin
kilidini kaldirmak amaciyla yukaridaki adimlari
tekrarlayin.

5.6.4 Yan kontrollerin kilitlenmesi
(CGocuk Kilidi)

Cocuklarin kanallari degistirmesini onlemek
tzere TV’nin yan kontrollerini kilitleyebilirsiniz.
Kilitleme sonrasinda uzaktan kumandayla
kanallari hala degistirebilirsiniz.

1. Uzaktan kumanda tizerindeki MENU tusuna
basarak Ozellikler > Cocuk Kilidi dgelerini
segin.

2. Acik veya Kapali 6gesini segmek icin A veya
¥ tusuna basin.

D PHILIPS
Ozellikler
Zamanlayic Kpal =
Cocuk Kilidi Agik v
Elkerk Kilit
v

3. Onaylamak icin OK tusuna basin.
4. Cikmak icin MENU tusuna basin.

TR-21

TR




6 Kanallarin ayarlanmasi

Bu boliimde, kanallarin nasil tekrar ayarlanacagi ve
bunun yani sira diger faydali kanal ayar ozellikleri
hakkinda talimatlar saglanmaktadir.

6.1 Kanallarin otomatik olarak
ayarlanmasi

Bu boliimde kanallarin nasil otomatik olarak
aranacagl ve saklanacag agiklanmaktadir.

Adim 1 Menii dilini secin

@ Not

Dil ayarlariniz dogru oldugunda, Adm 3
Kanallan ayarlayin kismina gegin.

1. Uzaktan kumanda lizerinde MENU tusuna
basin ve MENU > Kurulus > Lisan
Secimi Sgelerini segin.

1. Kurulus meniisinde v tusuna basarak Ulke
ogesini segin.

‘D PHILIPS

Kurulusg
Lisan Segimi A v
Ulke

Oto. Hafiza
Elle Hafiza
Sirala

isim

Fav. Program

2. Listeye girmek icin » tusuna basin.

3. Ulkenizi secmek icin a veya ¥ tusuna basin.

Segilebilecek Ulkelerin bir listesi igin agagidaki
tabloya bakin.

@ ipucu

Ulkeniz listede degilse, ---dgesini segin.

PHILIPS _ _
Kurulus Kod | Ulke Kod | Ulke
Lisan Secimi Tiirkce v |2
Ulke A Avusturya NL Hollanda
Oroliafiza B Belcika Portekiz
Elle Hafiza - -
Sirala CH Isvigre Isveg
Isim
Fav. Program D Almanya czZ Cek o
o Cumbhuriyeti
DK Danimarka H Macaristan
2. Lisan Secimi menisiine girmek icin » E ispanya HR Hirvatistan
tusuna basin. Fransa PL Polonya
Dilinizi segmek icin A veya ¥ tusuna basin. Fl Finkandiya RO Romanya
Onaylamak i¢in OK tusuna basin. GB ingiltere RUS | Rusya
Kurul Ust i do k igi t
bal::]u us mendsiine geri dénmek igin « tusuna GR Yuranisan SK Slovakya
| italya SLO | Slovenya
Adim 2 Ulkenizi secin IRL | irlanda TR Tiirkiye
Bulundugunuz Ulkeyi segin. TV, kanallari L Liiksemburg Diger
bulundugunuz Ulkeye gore ayarlar ve diizenler. N Norvec

& Not

Ulke ayarlariniz dogru oldugunda, Adm 3
Kanallan ayarlayin kismina gegin.

TR-22

4. Kurulus menusiine donmek icin « tusuna
basin.



Adim 3 Kanallari ayarlayin

TV’niz meveut tim TV kanallarini arar ve kaydeder.

1. Kurulus menisiinde v tusuna basarak Oto.
Hafiza dgesini segin.

‘D PHILIPS

Kurulus
Lisan Secimi
Ulke

Oto. Hafiza
Elle Hafiza
Sirala

Isim

Fav. Program

2. Kurulumu baglatmak icin OK tusuna basin.
Kurulum birkag dakika stirebilir Kurulum
tamamlandiginda, TV'de ilk ayarlanan kanal
goriintllenir.

3. Cikmak icin MENU tusuna basin.

@ ipucu
Kaydedilmis kanallari yeniden adlandirmak,
diizenlemek veya kaldirmak isterseniz, bkz.
Bélim 6.5 Kanallann tekrar diizenlenmesi.

6.2 Kanallarin manuel olarak
ayarlanmasi

Bu boliimde TV kanallarinin manuel olarak nasil
aranacagl ve kaydedilecegi agiklanmaktadir.

Adim 1 Sisteminizi secin

& Not

Sistem ayarlariniz dogruysa, Adim 2 Yeni TV
kanallan arayin ve kaydedin kismina gegin.

1. Uzaktan kumanda tizerinde MENU tusuna
basin ve Kurulus > Elle Hafiza > Sistem
ogelerini segin.

D PHILIPS
Elle Hafiza
Sistem -
Ara
Prog. No.
Ince Ayar
Hafizaya Al
v

Sistem o&gesine girmek icin » tusuna basin.

Uygun sistemi segmek icin A veya v tusuna
basin.

4. Elle Hafiza menisiine donmek icin < tusuna
basin.

Adim 2Yeni TV kanallari arayin ve kaydedin

1. Uzaktan kumanda lizerinde MENU tusuna
basin ve Kurulus > Elle Hafiza > Ara
ogelerini segin.

‘D PHILIPS

Elle Hafiza
Sistem
Ara

Prog. No.
ince Ayar
Hafizaya Al

Ara menisiine girmek i¢in » tusuna basin.

Uzaktan kumanda tizerindeki kirmizi tusa basin
ve Ug basamakl frekans numarasini manuel
olarak girmek i¢in numara tuslarini kullanin.

4. Yeni kanal bulundugunda <« tusuna basin.

5. Prog. No. 6gesini segmek icin ¥ tusuna
basin.

6. Bir program numarasi segmek icin A veya
v tusuna basin. Dilerseniz uzaktan kumanda
lizerindeki numara tuslarina basarak bir numara
girebilirsiniz.

7. Hafizaya Al dgesini segmek igin ¥ tusuna
basin.

TR-23

TR




» tusuna basarak yeni bulunan kanali yeni
bir numaraya kaydedin. Hafizada mesaji
goriintllenir.

Cikmak icin MENU tusuna basin.

6.3

Kanallarin ince ayari

Sinyal alisi zayif oldugunda kanallarin ince ayarini
manuel olarak yapabilirsiniz.

1.

Uzaktan kumanda tzerinde MENU tusuna
basin ve Kurulus > Elle Hafiza > Ince
Ayar ogelerini segin.

ince Ayar menisiine girmek igin » tusuna
basin.

‘D PHILIPS

Elle Hafiza
Sistem
Ara

Prog. No.
ince Ayar
Hafizaya Al

PHILIPS

Kurulusg
Lisan Segimi
Ulke

Oto. Hafiza
Elle Hafiza
Sirala

001 SPORT

isim
Fav. Program

Yeniden adlandirmak istediginiz kanali segmek
icin A veya ¥ tusuna basin.

Baslamak igin » tusuna basin.

Listedeki karakterleri veya sayilari segmek igin
A ve Vv tuslarina basin. En fazla bes karakter
veya say! segebilirsiniz.

islemi tamamlamak igin « tusuna basin.

Baska kanallari adlandirmak veya yeniden
adlandirmak amaciyla yukaridaki adimlari
tekrarlayin.

Cikmak icin MENU tusuna basin.

Frekansi ayarlamak igin A veya ¥ tusuna basin.
Ayari tamamladiginizda « tusuna basin.

Hafizaya Al ogesini segmek icin ¥ tusuna
basin.

ince ayari yapilmis kanali mevcut kanal
numarasina kaydetmek igin » tusuna basin.
Hafizada mesaji gérintiilenir.

Cikmak icin MENU tusuna basin.

6.4 Kanallarin adlandirilmasi

1.

2.

veya yeniden adlandirilmasi

Uzaktan kumanda tzerinde MENU tusuna
basin ve Kurulus > Isim 6gelerini secin.

Isim meniisitine girmek icin » tusuna basin.

TR-24

6.5 Kanallarin yeniden

1.

diizenlenmesi

Uzaktan kumanda tzerinde MENU tusuna
basin ve Kurulus > Sirala &gelerini segin.

2. Sirala menusiine girmek icin » tusuna basin.

‘D PHILIPS

Kurulus

Lisan Segimi 001
Ulke

Oto. Hafiza
Elle Hafiza
Sirala

isim

Fav. Program

Yeniden diizenlemek istediginiz kanali segmek
icin A veya v tusuna basin.

Onaylamak igin » tusuna basin.

Degistirmek istediginiz kanali segmek icin a
veya V¥ tusuna basin.

Onaylamak igin <« tusuna basin.



7. Baska kanallari yeniden duzenlemek amaciyla
yukaridaki adimlari tekrarlayin.

8. Cikmak icin MENU tusuna basin.

6.6 Favori listesinin
olusturulmasi

Segilen listenizdeki kanallari taramak igin uzaktan
kumanda uzerindeki P +/- tusuna basin. Numara
tuslarini kullanarak listenizde olmayan kanallari
segebilirsiniz.

Favori listenize program ekleme veya
listeden program kaldirma

1. Uzaktan kumanda tizerinde MENU tusuna
basin ve Kurulus > Fav. Program &gelerini
segin.

‘D PHILIPS

Kurulus
Lisan Segimi
Ulke

Oto. Hafiza
Elle Hafiza
Sirala

Isim

Fav. Program

2. Fav. Program meniisiine girmek igin »
tusuna basin.

3. Listeye eklemek veya listeden kaldirmak
istediginiz kanali segmek igin A veya ¥ tusuna
basin.

‘D PHILIPS

Kurulug
Lisan Segimi
Ulke

Oto. Hafiza
Elle Hafiza 004
Sirala

Isim

Fav. Program

AN A N NERA VA AN

4. Kanal listenize eklemek veya listeden gikarmak
icin » tusuna basin.

& Not

Program numarasinin yaninda goriintiilenen
v sembolii, séz konusu program
numarasinin favori listenizde oldugu
anlamina gelir.

Onceki meniiye ddnmek icin « tusuna basin.
Cikmak icin MENU tusuna basin.

6.7 Demo baslatma

& Not

Demo modu, TV’nizde bulunan yeni video

Yalnizca Genis Ekran formati icin.

TR

teknolojilerini ve bu ozelliklere sahip olmayan
geleneksel TV'ler arasindaki farki gosterir.

1.

Demo modunu agmak igin uzaktan kumanda
tzerindeki DEMO tusuna basin. Ekran ikiye
boliinir. Agik dgesi gelismis goriinti kalitesine
sahip gorintiiyl gosterirken Kapali 6gesi
standart gorinti kalitesindeki gorintlyu
gosterir.

Modu kapatmak igin tekrar DEMO tusuna
basin.

€D

REVEAL HOLD

DEMO DEMO
(— — == = =

SMART

B —~©
A\

TR-25



7 Cihazlarin baglanmasi

7.1 Baglantiya genel bakis

1
[

750
ar
TV ANTENNA

@O——N

]

) |

00e®
s
~N o

®
oo

(JTTITITT]]
INNRRNNNAN

(|
Ho
=
=
]
=
=
=
=
-

%
33
EM

EXT |
(RGBICYBS)
L4
[

5

NG PY

Pr

Pb

B
N
o

(Vo]

L— AUDID— R

YOI

Arka konnektorler
1. TVANTENNA

2. SERV.U
Servis tarafindan kullanim igin (bu baglantiya
kulaklik takmayin).

3. HDMI
Blu-ray Disk oynaticilar, dijital alicilar, oyun
konsollari ve diger yiiksek taniml cihazlar igin
HDMI giris konnektorleri.

4. EXT 2
ikinci SCART konnektorii. Audio L/R, CVBS
giris/cikis, S-Video’yu destekler.

5. EXT 1
DVD oynaticilar, VCR'lar, dijital alicilar; oyun
konsollari ve diger SCART cihazlari igin birinci
SCART konnektorii. Audio L/R, CVBS giris/cikis,
RGB'yi destekler.

TR-26

Yan konnektérler

6.

10.

S-VIDEO

S-Video cihazlari igin S-Video giris konnektori.

AUDIO L/R
Kompozit ve S-Video cihazlari igin Audio L/R
giris konnektorleri.

VIDEO (CVBS)

Kompozit cihazlar igin video girisi cinch
konnektorii.

Component (Y Pb Pr)

DVD oynaticilar, dijital alicilar, oyun konsollari
ve diger komponent video cihazlari igin
komponent video (Y Pb Pr) ve Audio L/R giris
konnektorleri.

Kulakhklar
Stereo mini baglanti.




7.2 Baglanti kalitesinin secilmesi

Bu boliimde cihazlarinizi miimkiin olan en iyi
konnektorlerle baglayarak gorsel-isitsel deneyiminizi
nasil iyilestirebileceginiz agiklanmaktadir.

Cihazlarinizi bagladiktan sonra, bu cihazlari B6lim
7.4 Cihazlarin ayarlanmasi kisminda agiklandigi
seklinde etkinlestirdiginizden emin olun.

7.2.1 HDMI - En yiiksek kalite

Fokkkk

HDMI, mimkiin olan en iyi ses goruntu kalitesini
saglar. Hem ses hem de video sinyalleri tek bir
HDMI kabloda birlestirilerek TV’niz ile HDMI
cihazlari arasinda sikistirilmamus, dijital bir arabirim
saglar. Tam yuksek tanimli video deneyimi igcin HDMI
kullanmalisiniz. Ayrica Philips EasyLink'i Bélim

7.5 Philips EasyLink kullanimi iginde agiklandigi
sekilde etkinlestirmek icin ayrica HDMI kablolari
kullanmalisiniz.

€ ipucu
Bilgisayarinizda DVI konnektorii varsa,
cihazinizi TV'nin arkasindaki bir HDMI
konnektoriine baglamak igin bir DVI-HDMI
adaptori kullanin. Cihazdan AUDIO IN
mini fig konnektoriine ayri bir ses kablosu
baglamalisiniz.

& Not

Philips HDMI, HDCP'yi (Yiiksek bant
genisligine sahip dijital icerik korumasi)
desteklemektedir. HDCP, DVD veya Blu-ray
Disklerdeki yiiksek tanimli igerigi koruyan
bir Dijital Haklar Yonetim bigimidir.

7.2.2 Komponent (Y Pb Pr) -Yiiksek
kalite vy ¥k

Komponent (Y Pb Pr) video, S-Video veya kompozit
video baglantilara kiyasla daha iyi goriintii kalitesi
saglar. Komponent video yiiksek tanimli sinyalleri
desteklese de, goriinti kalitesi HDMl'dan daha
dusuktiir ve analogdur.

Komponent video kablosu baglarken, kablonun
renkleri TV'nin yan tarafindaki konnektdrlerle
eslesmelidir. Ayrica buradaki kirmizi ve beyaz Audio
L/R giris konnektorlerine bir Audio L/R kablosu
baglayin.

Audio LIR kablosu -
Kirmizi, Beyaz

Komponent video
kablosu - Kirmizi,
Yesil, Mavi

7.2.3 SCART - iyi kalite yy %

SCART, ses ve video sinyallerini tek bir kabloda
birlestirir. Audio sinyalleri stereo ve video sinyalleri
kompozit veya S-Video kalitesindedir. SCART,
yuksek tanimli videoyu desteklemez ve analogdur.
TV'de EXT 1 ve EXT 2 olmak lzere, iki SCART
konnektorii bulunmaktadir.

TR-27

TR




7.2.4 S-Video - iyi kalite J¥

Analog baglanti olan S-Video, kompozit videoya
kiyasla daha iyi gérunti kalitesi saglar. S-Video'lu
cihazinizi baglarken S-Video kablosunu TV'nin yan
tarafindaki S-Video konnektoriine takin. Cihazdan
TV'nin yan tarafindaki kirmizi ve beyaz Audio

L/R konnektorlerine ayri bir Audio L/R kablosu
baglamalisiniz.

Audio L/R kablosu -
Kirmizi, Beyaz

S-Video kablosu

7.2.5 Kompozit - Temel kalite *

Kompozit video, genelde bir video cinch (sari) kablo
ve bir Audio L/R cinch kabloyu (kirmizi ve beyaz)
birlestirerek temel analog baglant saglar. TV'nin tan
tarafindaki Video ve Audio L/R giris konnektorlerine
baglanti sirasinda renkleri eslestirin.

Kompozit ses/video kablosu - Sari, kirmizi ve beyaz

TR-28

7.3 Cihazlarin baglanmasi

Bu boliimde gesitli cihazlarin farkli konnektorlerle
nasil baglanacagi agiklanmakta ve Hizhi
Baslangi¢c Kilavuzu icinde saglanan 6rnekler
desteklenmektedir.

@ Dikkat
Cihazlari baglamadan 6nce elektrik
kablosunun fisini prizden gekin.

& Not
Bir cihazi TV'nize baglamak igin
kullanilabilirlik ve ihtiyaglariniza bagl olarak
farkli konnektor tipleri kullanilabilir.

7.3.1 Blu-ray Disk oynatici

Tam yiiksek tanimli video igin HDMI kablosunu
gosterildigi gibi baglayin:
~

W, -

[EEENERENEN)

OTOITI]
[T )

- (ENERNENERD))

o2

23

HDMI
our

S

— —

Blu-ray Disk oynatici




7.3.2 DVD oynatici

DVD oynatmak igin EXT 1 konnektoriine bir
SCART kablosu baglayin.

— —

DVD Oynatici

7.3.3 S-Video cihazi

S-Video cihazini oynatmak i¢in TV'nin yan tarafindaki
EXT2 veya S-Video konnektoriine bir SCART
kablosu baglayin.

(|
|
|
=
|
=
|
=
|
|
Exry

(=)

S-Video cihazi

7.3.4 Birlesik DVD kaydedici ve alici

Anten lizerinden kanallari almak ve birlesik DVD
kaydedici ve alictya program kaydetmek igin iki
anten kablosunu ve bir SCART kablosunu sekilde
gosterildigi gibi baglayin:

COLOOLOn

oz (RNRRRRNNAN]
Al COOOOILD

o (0T

T 18
IN QOUT

@@]

DVD Kaydedici/Alici

7.3.5 Ayri DVD kaydedici ve alici

Anten tizerinden kanallari almak ve ayri DVD
kaydedici ve aliclya program kaydetmek igin lig
anten kablosunu ve tic SCART kablosunu sekilde
gosterildigi gibi baglayin:

2/

L ar \ z ar & ar
IN a w IN
5 (= © 0
Alici/Kablo kutusu

DVD Kaydedici

TR-29

TR




7.3.6 Video kamera, dijital kamera, oyun
konsolu veya kulakliklar

Mobil cihazlar igin en pratik baglanti TV'nin yan
tarafindadir. Ornegin, oyun konsolunuY Pb Pr, dijital
kamerayi veya video kamerayi TV'nin yan tarafindaki
VIDEO/S-Video ve AUDIO L/R konnektorlerine
baglayabilirsiniz.

AUDIO
ouT

HOMI

7.3.7 Kisisel Bilgisayar

Bilgisayar baglamadan once:

*  Bilgisayar monitor yenileme hizini 60Hz olarak
ayarlayin. Bilgisayar ¢ozinurliklerinin bir listesi
icin bkz. Bélim 8 Teknik 6zellikler.

e TV gorinti formatini Unscaled olarak
degistirin, bkz. Bélim 5.3.3 Gérdntd formatini
degistirin.

TV'nin arkasina bir bilgisayar baglamak

icin

1. HDMI - DVI kablosu veya HDMI-DVI adaptorii
(HDMI kablosuna bagl) kullanarak TV'nizin
arka kisminda yer alan HDMI konnektoriinii
bilgisayarinizdaki DVI konnektoriine baglayin.

2. Bilgisayarinizdan gelen ses kablosunu TV'nin
arkasindaki AUDIO L ve R konnektoriine
baglayin.

TR-30

7.4 Cihazlarin ayarlanmasi

Tum cihazlar baglandiginda her bir konnektore bagli
olan cihaz tipini segmeniz gerekir.

7.4.1 Konnektorlerin secilmesi

TV’nizin konnektorlerine bagl cihazi segmek igin.

1. Uzaktan kumanda iizerindeki SOURCE
tusuna basin.

Kaynak L.
TV

EXT 1
EXT 2
EXT SIDE
S-VIDEO
YPbPr
HDMI

2. Bir konnektor segmek icin ¥ veya A tusuna
basin.

3. Onaylamak icin OK tusuna basin.

Bagli olan baska bir cihazi segmek igin
prosediirii tekrarlayin.

5. Cikmak icin SOURCE tusuna basin.



7.5 Philips EasyLink kullanimi

TV'niz Easy-link uyumlu cihazlar arasinda tek
dokunusta oynatma ve bekletmeyi saglayan Philips
EasyLink'i desteklemektedir. Uyumlu cihazlar
TV'nize HDMI lizerinden baglanmali ve Bélim 7.4.1
Konnektérlerin secilmesi kisminda agiklandigi sekilde
atanmaldir.

7.5.1 Tek dokunusta oynatmanin
kullanimi

TV'nizi tek dokunusta oynatmayi destekleyen
cihazlara bagladiginizda, TV’yi ve cihazlari tek

bir uzaktan kumandayla kontrol edebilirsiniz.
Ornegin, DVD'nizin uzaktan kumandasindaki tek
dokunusta oynatma tusuna bastiginizda, Philips
TV’niz DVD igerigini goriintiilemek lzere otomatik
olarak dogru kanala gegecektir.

7.5.2 Tek dokunusta bekletmenin
kullanimi

TV'nizi tek dokunusta bekletmeyi destekleyen
cihazlara bagladiginizda, cihazlari bekleme konumuna
getirmek igin TV’nin uzaktan kumandasini
kullanabilirsiniz. Bunun igin TV'nin uzaktan
kumandasindaki () tusunu 3-4 saniye boyunca basili
tutun.

TR-31

TR




8 Teknik ozellikler

Desteklenen ekran ¢oziiniirliikleri

-  HDMI/DVI-PC formatlari
640 x 480 @ 60Hz, 72Hz, 75Hz, 85Hz
720 x 480 @ 60Hz*
800 x 600 @ 60Hz, 72Hz, 75Hz, 85Hz
1024 x 768 @ 60Hz, 72Hz, 75Hz, 85Hz
1280 x 720 @ 60Hz*

* 480p veya 720p ozelligini destekleyen bir
bilgisayar bagladiginizda, Mod Secimi islevi,
Ozellikler meniisiinde kullanilabilir hale gelir.

Mod Secimi islevi PC ve HD modu arasinda
segim yapmaniza olanak tanir.

«  HDMI Video formatlar
720 x 480p @ 60Hz
720(1440) x 480i @ 60Hz
720 x 576p @ 50Hz
720(1440) x 576i @ 50Hz
1280 x 720p @ 60Hz
1280 x 720p @ 50Hz
1920 x 1080i @ 50Hz, 60Hz
1920 x 1080p @ 24Hz, 25Hz, 30Hz, 50Hz,
60Hz

-« Radyo / Alim / iletim

*  Anten girisi: 750hm koaksiyel (IEC75)
e TV sistemi: PAL Multi

*  Video oynatimi: NTSC, SECAM, PAL

Uzaktan kumanda
*  Piller:2 x AAA boyutu (LRO3 tipi)

Baglantilar (Arka)

* EXT 1 (SCART):Audio L/R, CVBS giris/cikis,
RGB

*  EXT 2 (SCART):Audio L/R, CVBS giris/cikis,
S-Video

+ HDMI
*  TVANTENNA

Baglantilar (Yan)

*  S-Video

*  Video (CVBS) girisi

* AUDIO L/R girisi

*  Komponent (Y Pb Pr),Audio L/R girisi
*  Kulaklik gikisi (stereo mini fis)

TR-32

Gii¢
*  Sebeke elektrigi: AC 220-240V (+%10)

*  Gilic ve bekleme modunda glig tliketimi:
Teknik ozellikler igin www.philips.com adresine
bakin

*  Ortam sicakligi: 5°C - 35°C

Teknik 6zellikler 6nceden bildirilmeksizin
degistirilebilir. Bu iiriin haklkinda ayrintih
teknik 6zellikler icin bkz.
www.philips.com/support.



9 Sorun giderme

Bu boliimde sik karsilasilan sorunlar ve ¢oziimleri
aciklanmaktadir.

9.1 Genel TV sorunlar

TV neden acilmiyor:
e Elektrik fisini gikarin, bir dakika bekleyin ve
elektrigi yeniden baglayin.

e Elektrik kablosunun diizgiin sekilde bagh ve
prize elektrik geldiginden emin olun.

Uzaktan kumanda diizgiin calismiyor:

e Uzaktan kumanda pillerinin +/- yonlerine gore
uygun sekilde takilmis oldugundan emin olun.

e Bos veya zayif uzaktan kumanda pillerini
degistirin.

e Uzaktan kumanda ve TV sensor mercegini
temizleyin.

TV lizerindeki bekleme 15181 kirmizi
olarak yanip soner:

e TV'yi kapatin ve elektrik kablosunun fisini
cikarin. Elektrik kablosunu takip TV'yi agmadan
once TV'nin sogumasini bekleyin.Yanip sénme
durumuyla yeniden karsilasirsaniz Miisteri
Destek Merkeziyle iletisim kurun.

Cocuk kilidini agmak icin kodunuzu
unuttunuz

e Bélim 5.6.3 TV kanallarnin kilitlenmesi
(Elektronik Kilit) kisminda agiklandigi gibi ‘0711’
kodunu girin.

TV meniisiiniin dili yanhs

e TV mendsi dilini degistirme hakkinda talimatlar
icin bkz. Bélim 6.1 Kanallann otomatik olarak
ayarlanmasi.

TV'yi agmak/kapamak/bekleme moduna
gecirmek sirasinda TV sasisinden bir
catirdama sesi geliyor:

*  Herhangi bir isleme gerek yoktur.
Bu ¢atlama sesi, TV'nin sogumasi ve isinmasi
sirasinda gergeklesen normal bir genlesme
ve kiiglilmeden kaynaklanir. Bu, performansi
etkilemez.

9.2 Goriintiu sorunlar

Gii¢ gostergesi acik ama goriintii yok:

*  Antenin duzgiin sekilde baglanmis oldugundan
emin olun.

*  Dogru cihazin segilmis oldugundan emin olun.

Ses var ama goriintii yok:

*  Goriintl ayarlarinin dogru sekilde ayarlanmig
oldugundan emin olun. Bkz. B6lim 5.3.2
Gériintli ayarlannin yapilmasi.

Anten baglantisindan TV alis sinyali
kuvvetli degil:

TR

*  Antenin TV'ye diizgiin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

*  Hoparlorler, topraklamasi olmayan ses cihazlari,
neon isiklari, yiiksek binalar veya daglar goriintii
kalitesini etkileyebilir. Anten yonunl degistirerek
veya cihazlari TV'den uzaklastirarak yayin alim
kalitesini ytikseltin.

»  Bolgeniz i¢in dogru TV sisteminin segilmis
oldugundan emin olun. Bkz. B6/im 6.2
Kanallann manuel olarak ayarlanmasi.

*  Sadece bir kanaldaki yayin alimi kotuyse, bu
kanalin ince ayarini yapmayi deneyin. Bkz. B6/im
6.3 Kanallann ince ayannin yapilmasi.

Bagh cihazlardan diisiik goriintii kalitesi

geliyor:

*  Cihazlarin diizgiin sekilde baglanmis oldugundan
emin olun.Ayrica cihazlari B6lim 7.4.1
Konnektérlerin secilmesi iginde agiklandigi
sekilde konnektorlere atadiginizdan emin olun.

*  Goriintl ayarlarinin dogru sekilde ayarlanmig
oldugundan emin olun. Bkz. B6lim 5.3.1
Gértintl ayarlannin yapilmasi.

TV ayarlarimi kaydetmedi:

e TV'nin Ev moduna ayarli oldugundan emin
olun; bu modda, ayarlari degistirmek igin tam
bir esneklik saglanmaktadir. Bkz. Béliim 5.4
Magaza veya Ev moduna gegis.

TR-33



Goriintii ekrana uymuyor; cok biiyiik ya

da cok kiigiik:

»  Farkl bir goruntii formati kullanmayi
deneyin bkz. Bélim 5.3.3 Gériintti formatinin
degistirilmesi.

*  Ayrica cihazinizi Béliim 7.4.1 Konnektérlerin
secilmesi iginde agiklandigi sekilde
konnektorlere atayin.

Ekrandaki goriintii konumu dogru degil:

*  Baz cihazlardan gelen goriintu sinyalleri ekrana
tam uymamaktadir. Cihazin sinyal gikisini
kontrol edin.

9.3 Ses sorunlari

TV'de goriintii var ama ses yok:

& Not

Ses sinyali algilanmiyorsa TV, ses ¢ikisini
otomatik olarak kapatir ve bir ariza
oldugunu goriintllemez.

*  Tim kablolarin diizglin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

*  Ses seviyesinin 0 olarak ayarlanmadigindan emin
olun.

*  Sesin tamamen kapatilmadigindan emin olun.

Goriintii var ama ses kalitesi cok diistik:

»  Ses ayarlarini Bélim 5.3.4 Ses ayarlarini
yapilmasi i¢inde agiklandigi sekilde kontrol
edin ve Stereo &gesinin segili ve Ekolayzir
ayarlarinin dogru yapilmis oldugundan emin
olun. Gerekirse ses ayarlarini standart ayarlara
sifirlamayi deneyin.

Goriintii var ama ses sadece bir
hoparlorden geliyor:

« Balans ayarinin B6lim 5.3.4 Ses ayarlanni
yapilmasi iginde agiklandigi sekilde dogru
sekilde yapildigindan emin olun.

TR-34

9.4 HDMI baglanti sorunlari

HDMI cihazlarda sorunla
karsilasiyorsunuz

*  HDCP destegj, bir cihazdan gelen igerigi TV'nin
goriintlilemesi igin gereken siireyi geciktirebilir.

¢ TV'nin cihazi alglamamasi ve ekranda goriinti
olmamasi durumunda bir cihazdan digerine
gecmeyi ve tekrar ayni cihaza donerek yeniden
baslatmay deneyin.

e Aralikh olarak ses kesintisiyle karsilasiyorsaniz,
cikis ayarlarinin dogru yapildigindan emin olmak
icin HDMI cihazinin kullanim kilavuzuna bakin.
Alternatif olarak HDMI cihazdan gelen ses
sinyalini TV'ye, TV'nin arka kismindaki AUDIO
IN girisinden baglamay deneyin.

*  HDMI-DVI adaptor veya HDMI-DVI kablosu
kullanilirsa, AUDIO IN girisine ek bir ses
kablosu takin.

9.5 PC baglanti sorunlari

TV'deki bilgisayar ekrani kararsiz veya
senkronize degil:

* Bilgisayarinizda desteklenen bir ¢oziinirliik ve
yenileme hizi segilmis oldugundan emin olun.
Desteklenen ¢oziinirliikler ve tazelenme hizlari
icin bkz. Bélim 8 Teknik 6zellikler.

9.6 Bize ulasin

Sorununuzu ¢ézemezseniz
www.philips.com/support adresinde bu TV
hakkindaki SSS'lere bagvurun.

Sorun ¢dziilmezse, bulundugunuz tilkedeki bu
kullanim kilavuzunda verilen Misteri Destek
Merkeziyle iletisim kurun.

() UYARI
TV'yi kendiniz tamir etmeyi denemeyin. Bu,
yaralanma, TV'nizde onarilmaz hasar veya
garantinizin gegersiz olmasina neden olabilir.

& Not

Bizimle iletisim kurmadan once TV'nizin
modeli ve seri numarasini hazir bulundurun.
Bu numaralar, ambalajin yani sira TV'nizin
arka ve yan kisimlarinda bulunmaktadir.



10 Dizin

A

Aktif kontrol 16

Arka konnektorler 5

Baglantilar
Arka konnektorler 26
Kablo kalitesi
Komponent 27
S-Video 28

Yan konnektorler 26

Baslangic 7
C
Canli 16

Cevreyi koruma
Ambalajlarin geri dénistiirilmesi 4
G tiketimi 4
Kullanilan pillerin atilmasi 4
Kullanilmig Grinin atilmasi 4

Cift ekran teletext 18

Cife I/ll (Cift ses) 14

Cihazlarin ayarlanmasi 30

Cocuk Kilidi

Yan kontrollerin kilitlenmesi 21

D

Demo 25
Denge 18
Dil

Meniler 22

secme 22

Ekolayzir 18

Ekran bakimi 4

Elektronik Kilit
Bir ya da daha fazla kanali kilitleme 21
PIN kodu ayarlama/degistirme 20
Tiim kanallarin kilitlenmesi 20

EMF 2

TR

F

Favori listesi 25

Filmler 16

Fotograf
Akilli mod kullanma
Canli 16
Filmler 16
Guig Tasarrufu 17
Kisisel 17
Oyun 16
Standart 16
Ayarlarin yapilmasi
Aktif Kontrol 16
Keskinlik 16
Kontrast 16
Parazit azaltma 16
Parlakik 16
Renk 16
Renk Isist 16

G

Goriuntu Gelistir 15
Giuig Tasarrufu 17
Giivenlik bilgileri 3

TR-35



H

HDMI 27

baglama 28
HDMI/DVI-PC formatlari 32
HDMI Video formatlari 32

Incredible Surround 18
izleme
bagli cihazlar 12
TV 11

K

Kanallarin adlandiriimasi 24
Kanallarin ayarlanmasi

manuel olarak 23

otomatik olarak 22
Kanallarin ince ayar1 24
Kanallari yeniden adlandirma 24
Kensington kilidi 7
Keskinlik 16
Kisisel 17
Komponent kablosu 27

Kontrast 16

M

Meniiler
Ana Meni
Kullanim 15
Dil 22

o

Onemli bilgiler 3
Oyun 16

TR-36

P

Parazit azaltma 716
Parlaklik 16
Philips EasyLink

tek dokunusta bekletme kullanimi 37

tek dokunusta oynatma kullanimi 37

Piksel ozellikleri 2

R

Renk Isisi
Normal 16
Sicak 16
Soguk 16

S

Ses
Ayarlarin yapilmasi
Balans 18
Ekolayzir 18
Incredible Surround 18
Ses Diizeni Ayarlayici 18
Ses Diizeni ayarlayici 18
Ses kapatma 12, 14
Sistem secimi 23

Sorun giderme 33

Standart 16
S-Video 28
T

Teknik ozellikler 32
TV

Acma

Ack 9

Bekleme moduna gegme 11



Ana meniiler
Kullanim 15
Baglantilar
Geri 26

Yan 26

genel bakis 5
Kanal ayari 22

Konum 7

TR

Stand 8

Uzaktan kumanda
Temel kullanim 6
Yan kontroller 5
TV agma
Acik 9
Bekleme moduna gegme 11

TV'nin duvara monte edilmesi 7/

U

Ulke 22
Uriiniin geri doniistiiriilmesi 4
Uzaktan kumanda

genel bakis 13

piller 9

temel kullanm 6

A\

VESA duvara montaj aparati /

Y

Yan
Konnektorler 5
Kontroller 5

Y Pb Pr 27

TR-37



PHILIPS

T
%

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.
Document order number: 3139 125 39552



	1	Önemli
	1.1	Güvenlik
	1.2	Ekran bakımı
	1.3	Çevreyi koruma

	2	TV'niz
	2.1	TV’ye genel bakış

	3	Başlangıç
	3.1	TV'nin yerleştirilmesi
	3.2	TV'nin duvara monte edilmesi
	3.3	Anten kablosunu bağlayın
	3.4	Elektrik kablosunu bağlayın
	3.5	Uzaktan kumanda pillerinin takılması
	3.6	TV'nin açılması
	3.7	İlk ayarlar

	4	TV'nizin kullanımı 
	4.1	TV'nizin açılıp kapanması veya bekleme moduna geçirilmesi
	4.2	TV izleme
	4.3	Bağlı cihazların izlenmesi
	4.4	Teletext kullanımı

	5	TV'nizin diğer özelliklerinden yararlanma
	5.1	Uzaktan kumandaya genel bakış
	5.2	TV menülerinin kullanımı
	5.3	Görüntü ve ses ayarlarının yapılması
	5.4	Mağaza veya Ev moduna geçiş
	5.5	Teletext özelliklerinin kullanımı
	5.6	Zamanlayıcılar ve Çocuk kilidinin kullanımı

	6	Kanalların ayarlanması
	6.1	Kanalların otomatik olarak ayarlanması
	6.2	Kanalların manuel olarak ayarlanması
	6.3	Kanalların ince ayarı
	6.4	Kanalların adlandırılması veya yeniden adlandırılması
	6.5	Kanalların yeniden düzenlenmesi
	6.6	Favori listesinin oluşturulması
	6.7	Demo başlatma

	7	Cihazların bağlanması
	7.1	Bağlantıya genel bakış
	7.2	Bağlantı kalitesinin seçilmesi
	7.3	Cihazların bağlanması
	7.4	Cihazların ayarlanması
	7.5	Philips EasyLink kullanımı

	8	Teknik özellikler
	9	Sorun giderme 
	9.1	Genel TV sorunları 
	9.2	Görüntü sorunları
	9.3	Ses sorunları
	9.4	HDMI bağlantı sorunları
	9.5	PC bağlantı sorunları 
	9.6	Bize ulaşın

	10	Dizin



